ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 марта 2024 г.

г. Хабаровск

№ 105/1031-8

О согласовании решений территориальных избирательных комиссий

об использовании участковыми избирательными комиссиями

стационарных ящиков для голосования для обеспечения сохранности

избирательных бюллетеней на выборах

Президента Российской Федерации

На основании постановлений территориальных избирательных

комиссий об использовании 15 и 16 марта 2024 года участковыми

избирательными комиссиями стационарных ящиков для голосования для

обеспечения сохранности избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3.12 Положения об

особенностях голосования, установления итогов голосования в случае

принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в

течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением

ЦИК России от 08.06.2022 № 86/718-8, Избирательная комиссия

Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать постановления территориальных избирательных

комиссий об использовании 15 и 16 марта 2024 года участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков, указанных в

приложении к настоящему постановлению, стационарных ящиков для

голосования при условии, если они снабжены специальной опечатываемой

заглушкой прорези для избирательных бюллетеней.

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Хабаровского края.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края

О.Ю. Машкова.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 6 марта 2024 г. № 105/1031-8

Перечень избирательных участков, использующих стационарные ящики

для голосования для обеспечения сохранности избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Номера избирательных участков

1.  Железнодорожного района г. Хабаровска 1-3, 5-8, 12-18, 20, 23, 24, 27, 29, 31,

34, 35, 37-39, 45, 47, 48, 50-53

2.  Индустриального района г. Хабаровска 57-60, 62, 63, 66, 68-74, 76-82, 84, 85,

87, 88, 90, 92, 93, 95-102, 104, 105,

107-111, 114, 116, 118-122, 124, 127,

129, 132

3.  Краснофлотского района г. Хабаровска 163-165, 170, 172, 175-178, 180, 181,

186-192, 194, 260

4.  Кировского района г. Хабаровска 135, 136, 138-140, 142, 144, 146, 148-

152, 154, 158-161

5.  Центрального района г. Хабаровска 197, 198, 200, 202, 203, 204, 207, 208,

214, 215, 217, 218, 221

6.  г. Комсомольска-на-Амуре 225, 227-230, 232, 233, 235-242, 244-

259, 261, 263-321, 323, 325-332

7.  Амурского района 396-437

8.  Аяно-Майского района 461, 462, 463, 464

9.  Бикинского района 439-440, 442-443, 445-447, 449-460

10.  Ванинского района 465-486, 805, 806

11.  Верхнебуреинского района 487-488, 490-492, 494-512, 514

12.  Вяземского района 515-536, 538-542, 802-804

13.  Комсомольского района 354, 543-570

14.  Нанайского района 626-640, 642-645

15.  Николаевского района 355-358, 360, 362-368, 370, 372-388,

390-395

16.  Охотского района 646-655, 657-661

17.  Района имени Лазо 571-573, 575-583, 585, 587-594,

596-598, 600, 602-603, 605, 607, 610,

612-625

18.  Района имени Полины Осипенко 664, 665, 667, 669, 670, 676, 680

19.  Советско-Гаванского района 333, 334, 335, 337, 338, 341, 343, 344,

346, 347, 348, 349, 351, 352, 353

20.  Солнечного района 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688,

689, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697,

698, 699, 700, 701, 702

21.  Ульчского района 710, 712-720, 722-729, 731-732,

734-738

22.  Хабаровского района 740-757, 759-762, 764-796